[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2025

	№
	225-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Кировской областной нотариальной палате
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 19, 19.1 Федерального закона от 21.11.2011 № 324-ФЗ                      «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации»,
частями 3, 4 статьи 5 Закона Кировской области от 22.02.2011 № 607-ЗО
«О бесплатной юридической помощи в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из областного бюджета Кировской областной нотариальной палате согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png